
 

 

 

 

 

 

 

        

KLASA: 003-08/13-03/01 

URBROJ: 2103-64-01-13-01 

Bjelovar, 08.travnja 2013. godine 

 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu pristupa informacijama (NN 25/2013.) , i članka 59. 

Statuta Ekonomske i birotehničke škole Bjelovar,   ravnatelj Vojislav Kranželić donosi 

 

 

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 

I. 

 

Ivan Rajnović tajnik Ekonomke i birotehničke škole Bjelovar  imenuje se službenikom za 

informiranje. 

 

Obrazloženje 

 

Službenik za informiranje rješava ostvarivanje prava na pristup informacijama, obavlja 

poslove objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju škole, kao i rješavanja 

pojedinačnih zahtijeva za pristup informacijama i ponovne upotrebe informacija. 

Unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima. 

Osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

ovim zakonom. 

Slijedom navedenog donijeta je odluka kao u izreci. 

 

II. 

 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         Ravnatelj: 

 

           Vojislav Kranželić, prof. 
 

 

 

 

Poljana dr. Franje Tuđmana 9 
43000 Bjelovar 
tel: 043/ 277-029   244-029   fax: 277-028 
e-mail: ebb-tajnistvo@bj.t-com.hr 
www.ekonomska-skola-bjelovar.biz.hr 


